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Section de Fonctionnement

Dépenses

Charges a caractéres générales
Charges de personnel et frais assimilés
Autres charges de gestion courante

Total des dépenses de gestion courante

Charges financiéres

Charges exceptionnelles

dépenses imprévues

Total des dépenses réelles de fonctionnement
Virement a la section d’investissement
Opérations d'ordre entre section (amortissement)
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement

Total des dépenses de fonctionnement cumulées

Total

195 000,00 €
50,00 €
0,00 €

195 050,00 €
330000,00 €

-8 806,51 €
516 243,49 €
0,00 €

0,00 €

Recettes

.012 Produit des services

74  Dotations et participations des communes
75 Autres produits de gestion courante

Total recettes réeelles de fonctionnement

.042 Amortissement subvention

Excédent antérieur reporté

516 243,49 € Total des recettes de fonctionnement cumulées

Adopté lors du comité syndical en date du 4 avril 2019

Total
0,00 €
-350 000,00 €
-50 000,00 €

-400 000,00 €

0,00 €

916 243,49 €

516 243,49 €
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Section d'investissement

Dépenses Total Recettes
23 Immobilisations en cours 11 810000,00 € 1312 Subventions Investissement
1641 Emprunts en Euros 0,00 €
.022  Dépenses imprévues 243 912,43 € 1641 Emprunt
Total des dépenses réelles d'investissement 12 053 912,43 € Total des recettes réelles d'investissement
RAR dépenses investissement 2018 44 982 276,00 € RAR recettes investissement 2018

Excédent investissement reporté

13912 Subventions transférées 0,00 € Amortissement
Total des dépenses d'ordre d'investissement 0,00 € Total des recettes d'ordre d'investissement
Total des dépenses d'investissement t cumulées 57 036 188,43 € Total des dépenses d'investissement cumulées

Adopté lors du comité syndical en date du 4 avril 2019

Total
0,00 €

10 000 000,00 €

10 000 000,00 €
24 734 689,00 €
22301499,43 €

0,00 €
0,00 €
57 036 188,43 €



